

Walsted Engineering ApS
Skibbroen 48, 2450 København SV

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 41 04 60 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022.

Frederik Walsted Tjellesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walsted Engineering ApS Skibbroen 48 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 04 60 31
	Stiftet: 3. januar 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Frederik Walsted Tjellesen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frederik Walsted Tjellesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at, rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskineteknik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.996 kr. mod 1.415.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.137 kr. mod 247.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	756.996	1.415.756
1 Personaleomkostninger	-795.773	-1.098.148
Driftsresultat	-38.777	317.608
Øvrige finansielle omkostninger	-5.754	-733
Resultat før skat	-44.531	316.875
2 Skat af årets resultat	9.394	-69.840
Årets resultat	-35.137	247.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Overføres til overført resultat	0	122.035
Disponeret fra overført resultat	-35.137	0
Disponeret i alt	-35.137	247.035

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.255	74.904
Udsudte skatteaktiver	9.394	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.649</u>	<u>74.904</u>
Likvide beholdninger	<u>209.560</u>	<u>405.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.209</u>	<u>479.986</u>
Aktiver i alt	<u>269.209</u>	<u>479.986</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	86.898	122.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Egenkapital i alt	<u>126.898</u>	<u>287.035</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.987	85
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	69.840
Anden gæld	129.324	114.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.311</u>	<u>192.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.311</u>	<u>192.951</u>
Passiver i alt	<u>269.209</u>	<u>479.986</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	122.035	125.000	287.035
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.137	0	-35.137
	40.000	86.898	0	126.898

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	697.812	996.830
Pensioner	92.052	94.102
Andre omkostninger til social sikring	5.909	7.216
	<u>795.773</u>	<u>1.098.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	69.840
Årets regulering af udskudt skat	-9.394	0
	<u>-9.394</u>	<u>69.840</u>
